
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 106641787

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.377,31 RON - 1.377,31 RON

Descriere: ANTIGEL CENTRALE TERMICE 10KG 3X147.06=441.18 MANOPERA 1X336.13 MYYM 3X2.5 MLL 12X5.46=65.55 PRIZA ST DUBLA 4X14.29=57.14 DOZA LEGATURA 2X10.92=21.85 DOZA LEGATURA 1X6.72 PRIZA MODULARA SHUKO 4X7.56=30.25 MYYM 2X1.5 6X2.52=15.13 SFOARA Q8 16X1.68=26.89 FIR MOTOCOSITOARE 1X10.08 ULEI AMESTEC MOTOR 1X15.13 SPUMA POLIURETANICA 2X24.37=48.74 MANERE BROASCA 1X25.21 BATERIE LAVOAR 2X138.66=277.31
